
SS-2
Štěrbinový aplikátor vhodný zejména pro osev, přesev či
aplikaci hnojiv.

Popis

Štěrbinový aplikátor vhodný zejména pro osev, přesev či
aplikaci hnojiv. SS-2 má nerezovou konstrukci, která
zajišťuje vysokou odolnost vůči korozi. Manipulaci usnadňují
velká kola (>30 cm). Aplikátor S-22 má rovněž
prodlouženou, ergonomickou rukojeť s pohodlným
úchopem. Dále je vpředu a vzadu vybaven uchy, která
usnadňují plnění a vyprazdňování. Pamatujte, že aplikátor
SS-2 není vhodný pro obalovaná hnojiva s řízeným
uvolňováním živin.

Výhody

Možnost nastavení pro přesnější aplikaci

Dodává se zkompletovaný

Pohodlná, prodloužená rukojeť

Návod k použití

Aplikátor SS-2 není vhodný pro obalované produkty s
řízeným uvolňováním živin.

1

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

2

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


